SECRETARIA DA
ADMINISTRAÇÃO

www.secad.to.gov.br

1

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS DO QUADRO-GERAL DE SERVIDORES DO

PODER EXECUTIVO

EDITAL Nº 014/QUADRO-GERAL/2012, DE 17 DE OUTUBRO DE 2012 – RETIFICAÇÃO

O SECRETÁRIO DE ESTADO DA ADMINISTRAÇÃO, no uso das atribuições que lhe conferem o art. 42, §1º,

incisos I,  II  e IV,  da Constituição do Estado e com fulcro na Ordem de Serviço do Excelentíssimo Senhor

Governador, publicada às fls. 05, do Diário Oficial do Estado nº. 3.453, de 25 de agosto de 2011, bem assim das

normas contidas no Edital nº 001/Quadro Geral/2012, de 04 de maio de 2012, publicado no Diário Oficial do

Estado do Tocantins nº 3.621, de 04 de maio de 2012, TORNA PÚBLICA a RETIFICAÇÃO do Anexo I do Edital

nº 010/2012, publicado em 31/07/2012:

Art. 1º Fica incluído no Anexo I do Edital nº 010/2012, os candidatos abaixo relacionados, por motivo de falha

na transmissão de dados referente à inscrições remanescentes na condição de Portador de Deficiência.

NOME PNE CONDIÇÃO INSCRIÇÃO CARGO CIDADE DA VAGA

APOENA REZENDE DE MENDONÇA SIM Ampliada25 9720042365 Assistente Administrativo Palmas

DEURIVAN PEREIRA AGUIAR SIM Nenhuma 160180601 Fiscal de Trânsito Gurupi

FREDSON LEITE FEITOSA SIM Nenhuma 9720071675 Assistente Administrativo Araguaína

RODRIGO ALMEIDA DE LIMA SIM Acesso Cadeira 9720109205 Assistente Administrativo Nova Olinda

LUCIANA DIAS NUNES SIM Acesso Cadeira 9720065974 Assistente Administrativo Guaraí

DABLENE CRISTINA NUNES SIM Nenhuma 9720078813 Assistente Administrativo Palmas

LUANNA GONÇALVES COIMBRA SIM Libras 9720090830 Assistente Administrativo Palmas

ELIUMIRA RODRIGUES DOS SANTOS SIM Nenhuma 9720138687 Assistente Administrativo Tocantinópolis

Art. 2º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação revogadas as demais disposições em contrário.

Palmas, 17 de Outubro de 2012.

Lúcio Mascarenhas Martins

Secretário de Estado da Administração

Governo do Estado do Tocantins – Secretaria da Administração - Esplanadas das Secretarias, Praça dos Girassóis s/n – CEP.:
77001-906 – Palmas-TO

Tel. (63) 218-1500 – www.secad.to.gov.br

http://www.secad.to.gov.br/